پنج‌شنبه ۱ خرداد ۱۳۹۹ | ۲۷ رمضان ۱۴۴۱ | ۲۱ مه ۲۰۲۰

## اخبار

### اقتصاد ایران در انتظار امضا و اجرای توافق‌ات پولی دو جانبه

باتوجه به وزن بالای مناسبات تجاری با کشورهای منطقه، موافقتنامه‌های پولی دوجانبه با کشورهای همسو، می‌تواند در بی‌اثر کردن تحریم‌ها نقش موثری ایفا کند.